
муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад №9
(МАДОУ № 9)

352922 город Армавир, ул. Туапсинская, д.66,
ИНН 2302024570 р/с 40701810500003000016 РКЦ г. Армавира

ПРИКАЗ

О приеме

Номер
документа

Дата
составления

82- д 10.06.2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ. 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 г. Москва «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования», на основании Устава МАДОУ № 9, заявления 
родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 12-10-06-2019 
принять в группу общеразвивающей направленности 1 Оиюня 2019 года.

2. Делопроизводителю, сформировать личное дело обучающегося.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ № 9 С.В. Козловская


